
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1025 del 11/10/2021

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1025 DEL 11/10/2021

OGGETTO:Bando per l'assegnazione di contributi ad integrazione dei canoni di
locazione relativi all'anno 2021. Approvazione bando di concorso e modulistica.

Vista la Legge 9 dicembre 1998 n.431 e successive modifiche e integrazioni relativa a “Disciplina
delle locazioni e del rilascio di immobili adibiti ad uso abitativo”;

Visto il Decreto del Ministero dei Lavori Pubblici 7 giugno 1999 che fissa i requisiti minimi per
beneficiare del suddetto contributo e determina i criteri per il calcolo dello stesso;

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale Toscana n. 402 del 30.03.2020 modificata con
deliberazione G. R. T. n. 988 del 27.09.2021, con la quale sono stati stabiliti criteri e procedure
per la formazione delle graduatorie degli aventi diritto al contributo integrativo al canone di
locazione, affidando al Settore regionale competente per materia il compito di determinare le
modalità e i tempi di rendicontazione;

Visto il bando e il modulo di domanda per l’anno 2021 allegati al presente Atto quale sua parte
integrante e sostanziale;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 11 del 05.02.2021, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023;

Preso Atto del Decreto del Sindaco n. 144 del 30.12.2020, di affidamento dell'incarico di
Dirigente al 1° Settore “Servizi Finanziari e alla Persona”;

Vista la Determinazione n. 3 del 15.01.2021 con la quale si conferma fino al 31.12.2021 alla
Dott.ssa Laura Quadrelli l'incarico Posizione organizzativa relativa al Servizio “Servizi sociali,
alloggi, turismo, sport, tempo libero, politiche giovanili, satira politica, scuola e infanzia”;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1025 del 11/10/2021

2 di 2

DETERMINA

1) Di approvare il bando e il modulo di domanda per l’anno 2021, allegati al presente atto quali
sua parte integrante e sostanziale, riportanti criteri e modalità, in premessa citati;

2) Di provvedere con apposita successiva determinazione ad impegnare l’importo con il quale il
Comune parteciperà con risorse proprie al finanziamento dei contributi di cui trattasi.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


